dell’articolo 5 del presente Avviso. Di seguito, le fasce demografiche di riferimento: 

a) Fascia 1: Comuni con popolazione residente compresa tra 5.000 (cinquemila) e 

10.000 (diecimila) abitanti; b) Fascia 2: Comuni con popolazione residente compresa 

tra 10.001 (diecimila uno) a 15.000 (quindicimila) abitanti; c) Fascia 3: Comuni con 

popolazione residente compresa tra 15.001 (quindicimila uno) a 20.000 (ventimila) 

abitanti; d) Fascia 4: Comuni con popolazione residente compresa tra 20.001 

(ventimila uno) a 25.000 (venticinquemila) abitanti. 3. Tutti i Comuni appartenenti 

alla medesima fascia demografica, come definita al comma 2, disporranno di un 

budget massimo di pari entità, nel rispetto, in ogni caso, della quota del 40 per cento 

dello stanziamento complessivo a favore dei Comuni delle Regioni del Mezzogiorno,